PAGE

                                                    К Ы В К О Р Т О Д

                                                            Р Е Ш Е Н И Е

От  20 ноября  2014 года. № 3-19/71
с. Окунев Нос, Республики Коми

О принятии  в муниципальную собственность сельского поселения «Окунев Нос» здание аэропорта расположенного по адресу: Республика Коми, Усть-Цилемский район, с. Окунев Нос, ул. Производственная зона, 8
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
Совет муниципального образования сельского поселения «Окунев Нос» РЕШИЛ:

1. Принять в муниципальную собственность сельского поселения «Окунев Нос» здание аэропорта расположенного по адресу: Республика Коми, Усть-Цилемский район, с. Окунев Нос, ул. Производственная зона, д.8.
2. Решение вступает в силу со дня принятия.
Глава сельского
поселения «Окунев Нос»                                                                          Т.С. Филиппова
Совет сельского

поселения «Окунев Нос»

«Окунев Нос» сикт овмöдчöминса Сöвет